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Nabór  do klas  pierwszych publicznych szkół  podstawowych w Czeladzi  na  rok  szkolny 2017/2018 będzie
przeprowadzany w oparciu o sieć szkół określoną w uchwale nr XXXVI/485/2017 Rady Miejskiej w Czeladzi z
dnia 29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Czeladź do
nowego ustroju szkolnego.

I. OBWODY SZKÓŁ PODSTAWOWYCH OBOWIĄZUJĄCE OD 1 WRZEŚNIA 2017 R.

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Stanisławy Łakomik, ul. Reymonta 80:

Ulice: 1 listopada, Aleja Róż, Astrów, Biedermanna, Borowa do 60 i 61, Buczka, Chopina, Curie-Skłodowskiej, Czarnomskiego,
Czeczotta,  Dehnelów,  Karmelicka,  Katowicka od 89,  Lotnicza,  Łączna,  Moniuszki,  Niecała,  Nowa,  Nowopogońska do 96
parzyste, Okrzei, Polna, Powstania Styczniowego, Powstańców Śląskich, Reja, Reymonta od 34 i od 53, Scheiblera, Skałka,
Strzelecka, Szarych Szeregów, Szyb Jana, Ślepa, Topolowa, Wapienna, Węglowa, Zacisze.

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marii Konopnickiej, ul. Szkolna 6:

Ulice: 11 Listopada, 17 Lipca, Armii Krajowej, Asfaltowa, Będzińska, Boczna, Chmielna, Ciasna, Czysta, Grodziecka, Jagodowa,
Kacza, Kombatantów, Kościelna, Łączkowa, Madera, Miasta Auby, Ogrodowa, Pieńkowskiego, Podwalna, Przełajska, Rolnicza,
Rynek, Rynkowa, Sadowa, Sobieskiego, Spółdzielcza, Szkolna, Szpitalna, Tuwima, Walna, Waryńskiego, Wesoła, Wojkowicka,
Wspólna, Zielona, Związku Orła Białego.



Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Korczaka, ul. Staszica 47:

Ulice: 35 Lecia PRL, Boguckiego, Bytomska, Górnicza, Kilińskiego, Legionów, Miła, Miodowa, Nadrzeczna, Niwa, Równoległa,
Siemianowicka, Składkowskiego.

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Katowicka 42:

Ulice: 1 Maja, Bratków, Cicha, Ciołkowskiego, Cmentarna, Dojazd, Górna, Jaśminowa, Kamienna, Kamionka, Katowicka do 89,
Kosmonautów,  Mieczyków,  Modrzejowska,  Mysłowicka,  Narutowicza,  Nowopogońska  do  53  nieparzyste,  Poprzeczna,
Reymonta do 32 i do 51, Słoneczna, Słowiańska, Spokojna, Sportowa, Storczyków, Tulipanów, Wąska, Żabia, Żwirki i Wigury,
Żytnia.

Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Polskiej Macierzy Szkolnej, ul. Lwowska 2:

Ulice: 3 kwietnia, 3 Szyb, Akacjowa, Batorego, Bema, Borowa od 62 i 63, Broniewskiego, Brynicka, Brzechwy, Francuska,
Gdańska, Graniczna, Handlowa, Harcerska, Kasztanowa, Kościuszki, Krakowska, Krzywa, Lwowska, Małobądzka, Mickiewicza,
Nowopogońska  od  55  do  213  i  od  98  do  220,  Piastowska,  Płocka,  Poniatowskiego,  Pułaskiego,  Pusta,  Saturnowska,
Sikorskiego,  Staropogońska,  Sułkowskiego,  Szybikowa,  Trznadla,  Warszawska,  Wiśniowa,  Wojciechowskiego,  Wrzosowa,
Wybickiego, Zwycięstwa, Żeromskiego.

Szkoła Podstawowa Nr 7 im. 1000-lecia Państwa Polskiego, ul. Spacerowa 2:

Ulice: 27 stycznia, Asnyka, Betonowa, Brzozowa, Daleka, Dziekana, Jasna, Klonowa, Konopnickiej, Kopernika, Krasickiego,
Krótka, Letnia, Lipowa, Matejki, Norwida, Nowopogońska od 215 i 222, Orzeszkowej, Piaskowa, Pola, Promyka, Prosta, Prusa,
Robotnicza,  Rzemieślnicza,  Sienkiewicza,  Skorupki,  Słowackiego,  Spacerowa,  Stalowa,  Stawowa,  Wiejska,  Wiosenna,
Wyspiańskiego, Zamiejska, Zapolskiej

II. PRZYJĘCIE DO KLASY I SZKOŁY PODSTAWOWEJ DZIECI 7-LETNICH Z OBWODU SZKOŁY

Przyjmowanie zgłoszeń o przyjęcie dzieci 7-letnich (urodzonych w 2010 roku) zamieszkałych
w obwodzie do I klasy szkół podstawowych w Czeladzi na rok szkolny 2017/2018 odbędzie się
w terminie od 12 do 28 kwietnia 2017 roku w poszczególnych szkołach.

Druki  zgłoszeń  o  przyjęcie  są  dostępne  w  szkołach  oraz  w  przedszkolach.  Listy  kandydatów  zakwalifikowanych  i
niezakwalifikowanych  do  poszczególnych  szkół  zostaną  podane  do  publicznej  wiadomości  przez  komisje  rekrutacyjne  w
każdej  placówce  9  maja  2017  r.

Po potwierdzeniu przez rodziców kandydatów woli przyjęcia, listy kandydatów przyjętych zamieszkałych w obwodzie
komisje rekrutacyjne poszczególnych szkół podadzą do publicznej wiadomości 15 maja 2017 r.

III. PRZYJĘCIE DO KLASY I SZKOŁY PODSTAWOWEJ DZIECI 7-LETNICH SPOZA OBWODU SZKOŁY

Dzieci 7-letnie (urodzone w 2010 r.) zamieszkałe poza obwodem publicznej szkoły podstawowej mogą być przyjęte do klasy
pierwszej wybranej szkoły podstawowej po ogłoszeniu listy uczniów przyjętych zamieszkałych w obwodzie danej szkoły,
jeżeli dana publiczna szkoła podstawowa nadal dysponuje wolnymi miejscami.

W  postępowaniu  rekrutacyjnym  będą  brane  kryteria  oraz  odpowiadająca  im  liczba  punktów  określone  przez  organ
prowadzący w Uchwale nr XXXIV/455/2017 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 20 lutego 2017 r.
w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych szkół podstawowych, dla
których organem prowadzącym jest Miasto Czeladź oraz określenia dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia:

rodzeństwo kandydata realizuje obowiązek szkolny w danej szkole - 20 pkt.

najbliższa rodzina kandydata zamieszkuje w obwodzie szkoły, wspomagając na co dzień proces opiekuńczy - 10 pkt.

miejsce pracy przynajmniej jednego rodzica/prawnego opiekuna znajduje się w obwodzie szkoły – 5 pkt.

Przyjmowanie wniosków o przyjęcie dzieci spoza obwodu do I klasy szkół podstawowych w Czeladzi na rok
szkolny 2017/2018 odbędzie się w terminie od 16 do 23 maja 2017 roku w poszczególnych szkołach.

Druki  wniosków  o  przyjęcie  są  dostępne  w  szkołach  oraz  w  przedszkolach.  Listy  kandydatów  zakwalifikowanych  i
niezakwalifikowanych  do  poszczególnych  szkół  zostaną  podane  do  publicznej  wiadomości  przez  komisje  rekrutacyjne  w
każdej  placówce  26  maja  2017  r.

Po potwierdzeniu przez rodziców kandydatów woli  przyjęcia,  listy kandydatów przyjętych spoza obwodu komisje
rekrutacyjne poszczególnych szkół podadzą do publicznej wiadomości 1 czerwca 2017 r.

IV. PRZYJĘCIE DO KLASY I SZKOŁY PODSTAWOWEJ DZIECI 6-LETNICH



Dyrektor szkoły podstawowej na podstawie wniosku rodziców przyjmuje dziecko, które w danym roku kalendarzowym
kończy 6 lat (urodzone w roku 2011), zamieszkałe w obwodzie lub spoza obwodu, które:

1) korzystało z wychowania przedszkolnego w roku szkolnym poprzedzającym rok szkolny, w którym ma rozpocząć
naukę w szkole podstawowej, albo

2)  posiada  opinię  o  możliwości  rozpoczęcia  nauki  w  szkole  podstawowej,  wydaną  przez  publiczną  poradnię
psychologiczno-pedagogiczną.
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